BURDUR MEHMET AKiF ERSOY UNIVERSITESI BUCAK HIKMET TOLUNAY MESLEK YUKSEKOKULU
2024-2025 Egitim Ogretim Yili BAHAR Dénemi Haftalik Ders Programi

Gocuk Geligimi 2A (i0) (CGAIG)

Pazartesi

Sali

Cargsamba

Pergembe

Cuma

08:30
09:15

09:25
10:10

10:20
11:05

11:15
12:00

12:00
13:00

OGLE ARASI

OGLE ARAS!

OGLE ARAS!

OGLE ARASI

OGLE ARAS!

13:00
13:45

13:55
14:40

14:50
15:35

1545
16:30

21612 Erken Qocuklukta Cevre
Egitimi (Teo)

Ogr. Gor. Merve ALTUN
AMA 3

21614 Erken Cocukluk Egitimine Giris (Teo)
Ogr. Gér. Dr. Saban HOL
AMF 4

16:40
17:25

21208 Qocuk Haklari ve
Korurra (Teo)

Ogr. Gér. Recep GUMUS
AMA 3

21612 Erken Qocuklukta Cevre
Egitimi (Teo)

Ogr. Gér. Merve ALTUN
AMH 3

14210 lletisimBecerileri (Teo)
Dr. Ogr. Uyesi Miikerrem ONLU
AMA 3

21614 Erken Qocukluk Egitimine Giris (Teo)
Ogr. Gér. Dr. Saban HOL
AMA 4

21212 Erken Qocukluk Egitiminde
Drama (Teo)

Ogr. Gér. Dr. Ayse AYDIN
AMHA 3

17:30
18:15

21208 Qocuk Haklari ve
Korura (Teo)

Ogr. Gor. Recep GUMUS
AMA 3

14206 Serminer (Teo)
Ogr. Gor. Merve ALTUN
AMA 3

14210 lletisimBecerileri (Teo)
Dr. Ogr. Uyesi Milkerrem ONLU
AMA 3

21204 Okul Oncesi EgitimKurumarinda
Uygulaa Il (Teo)

Ogr. Gor. Dr. Saban HOL

AMHA 4

21212 Erken Qocukluk Egitiminde
Drama (Teo)

Ogr. Gor. Dr. Ayse AYDIN
AMA 3

1825 14206 Seniner (Teo) 14202 Okt Croesi Degerer Egitini (Teo) | 21204 Okl Oncesi EgitimKurumiarnda 21212 Erken Qocukluk Egitininde
Ogr. Gér. Merve ALTUN Ogr. Gér. Merve ALTUN Uyguiama ll (Teo) Drama (Teo)
19:10 A3 A3 Ogr. Gér. Dr. Saban HOL Ogr. Gor. Dr. Ayse AYDIN
AV 4 AVIF 3
19:20 14202 Okl Crcesi Degerter Editini (Teo) f]; ?ja%‘j’, O(’U’C;gs)’ EgitimKuruntarinda
20:05 gﬁ,’ﬁ%"' Werve ALTUN Ogr. Gér. Dr. Saban HOL
AMFA 4

21204 Okul Oncesi EgitimKurumannda
20:15 Uygulama Il (Uyg) .
21:00 Ogr. Gor. Dr. Saban HOL

AV 3

21204 Okul Oncesi EgitimKururiarinda
21:10 Uygulana Il (Uyg)
21:55 Ogr. Gér. Dr. Saban HOL

AVIF 3

21204 Okul Oncesi EgitimKurumarinda
22:.05 Uygulana Il (Uyg) .
22:50 Ogr. Gor. Dr. Saban HOL

AVH 3
23:00
23:45

Bu dokiman 5.02.2025 tarih ve 15:52 saatinde olusturuldu. ©HTMYO




